報 道 機 関 各 位

国道２７４号で夜間通行止めを実施

記

１．通行規制区間

国道２７４号勇払郡むかわ町穂別長和（道道むかわ穂別インター線と国道２７４号の
ほ べつおさ わ

交差点）～勇払郡占冠村字ニニウ（名石駐車場）
あざ めいせき

２．通行規制期間

平成３０年１１月５日（月)～１１月７日（水)

※工事の進捗により工事終了日を繰り上げる場合があります。

３．通行規制時間

各日の２２時から翌朝５時まで（１１月８日（木)午前５時で終了)

４．迂回路（別紙をご参照ください）

道道７４号～道道１３１号～国道２３７号

なお、上記期間中のNEXCO道東自動車道むかわ穂別ＩＣ～占冠ＩＣ間については通行可

能です。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部 電話 0143-25-7043

施設整備課 課長 田中 利美 （内線411）

施設整備課 課長補佐 合田 彰文 （内線412）

室蘭開発建設部ホームページ http://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

平成３０年１０月１９日

室蘭開発建設部 広報官

室蘭開発建設部では、国道２７４号において、これからも安全・快適に道路を利用していただけ

るようにトンネル換気設備の補修工事を実施するため、下記のとおり夜間通行止めを行いますので、

お知らせします。

１．通行規制区間
　　国道２７４号勇払郡むかわ町穂別長和（道道むかわ穂別インター線と国道２７４号の交差点）
　　～勇払郡占冠村字ニニウ（名石駐車場）

２．通行規制期間
　　平成３０年１１月５日（月)～１１月７日（水)
　　※工事の進捗により工事終了日を繰り上げる場合があります。

３．通行規制時間
　　　各日の２２時から翌朝５時まで（１１月８日（木)午前５時で終了)

４．迂回路
　　　道道７４号～道道１３１号～国道２３７号
　　　なお、上記期間中のNEXCO道東自動車道むかわ穂別ＩＣ～占冠ＩＣ間については
　　　通行可能です。

夜間通行止めのお知らせ

　国道２７４号において、これからも安全・快適に道路を利用していただけるようにトンネ
ル換気設備の補修工事を実施するため、下記のとおり夜間通行止めを行いますので、お
知らせします。

別紙国道２７４号

むかわ穂別ＩＣ

占冠ＩＣ

(道道むかわ穂別インター線と
国道２７４号の交差点) (名石駐車場)

迂回路（Ｌ＝６１ｋｍ）

道道７４号～道道１３１号～国道２３７号

道道１３１号

道道７４号

国道２３７号

夜間通行止め（Ｌ＝２０．５ｋｍ）

	様式（本局事前報告）180810.pdf
	報道発表様式（国道274号で夜間通行止めを実施）.pdf
	別紙（国道274号で夜間通行止めを実施）.pdf